
Lionstoiminta on vapaaehtoista palvelutyötä ja siihen 
voi kuulua jokainen, jonka sydän sykkii auttamisen halua. 
Kansainvälinen Lions-järjestö muodostuu lionsklubeista, 

joita on yli 200 maassa. Järjestöön kuuluu noin 1,4 miljoonaa
lionia. Suomessa on satoja klubeja ja niissä tuhansia jäseniä. 

Klubit ovat rekisteröityjä yhdistyksiä ja ne kuuluvat 
kansainväliseen Lions-järjestöön ja Suomen Lions-liittoon.

Lionsklubeja on erilaisia. On naisklubeja, miesklubeja 
sekä naisten ja miesten yhteisklubeja. Paikkakuntien 
klubeilla on yleensä koti- tai Facebook-sivut, joihin 
tutustumalla saa yleiskuvan klubien toiminnasta ja 
yhteystiedot. Klubiin voi liittyä klubin kutsumana. 

Jäsenyyttä voi hakea myös Suomen Lions-liiton 
kotisivujen kautta tai ottamalla suoraan yhteyttä klubiin. 

Tapaamiset ovat klubien pääasiallinen kokoontumis-
muoto. Ne ovat yleensä vapaamuotoisia, klubiensa 

näköisiä. Lisäksi klubeilla on muun muassa erilaisia 
palvelutapahtumia, joihin pääsee osallistumaan.

Klubeissa on erilaisia tehtäviä, joiden kautta voi 
vaikuttaa klubin toimintaan. Kokemuksen myötä on 

mahdollista päästä vaikuttamaan lionstoimintaan 
järjestön eri tasoilla, myös kansainvälisellä tasolla.

Monta tapaa 
tehdä hyvää...    

jos haluat auttaa kanssaihmisiäsi lähellä 
ja kaukana, tule mukaan lionstoimintaan.

Tule mukaan

Monenlaisia klubeja

Paikallisten lionsklubien koti- ja Facebook-sivut 
sekä www.lions.fi ja www.lionsclubsorg/fi

Lisätietoa



Lionien eli leijonien perusajatus on palvella avun 
tarpeessa olevia ihmisiä paikallisesti ja kansainvälisesti.

Palvelutyölle on valittu seuraavia painopistealueita: 
näkökyky, diabetes, nälkä, lasten syöpä, ympäristö, 

humanitaarinen apu, katastrofit sekä 
erityisesti nuorisotyön eri muodot.

Palvelutyö voi olla henkilökohtaista auttamista asioissa, 
joissa apua tarvitaan. Se voi myös olla erilaisten 
tilaisuuksien järjestämistä eri ryhmille, joilla ei 

muuten olisi sellaiseen varaa tai mahdollisuuksia. 

Palvelutyö voi myös olla taloudellisen tuen 
antamista sitä tarvitseville ihmisille tai paikallisille 

järjestöille. Tätä varten paikalliset klubit 
tekevät myös varainkeruutyötä. 

Lions-järjestön sääntönä on, että kaikki kerätyt 
tuotot lahjoitetaan lyhentämättöminä eteenpäin. 

Järjestön hallinto hoidetaan klubien, 
liiton ja järjestön jäsenmaksuilla.

Leijonien palvelutyö
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